NACIONALINE

SVIETIMO 2021 m. valstybiniy brandos egzaminy rezultatai profesinése mokyklose*
AGENTURA

* Pateikiami tik mokiniy rezultatai, be eksterny ir buvusiy mokiniy.

Istorija
Laike Jvertinimas balais
Savivaldybeé Mokykla valstybinj 16-100 16-35 36-85 86-100
egzaming # % # % # % #
Alytaus m. sav. Alytaus profesinio rengimo centras 14 11 78,6 7 50 4 28,6 0
Birzy r. sav. Birzy technologijy ir verslo mokymo centras 3 2 66,7 2 66,7 0 0 0
Viedoji jstaiga Elektrény profesinio mokymo
Elektrény sav. JHstalg up y 1 1 100 1 100 0 0 0
centras
Jonavos r. sav. Jonavos politechnikos mokykla 1 1 100 0 0 1 100 0
Joniskio r. sav. Joniskio Zzemés tkio mokykla 2 2 100 2 100 0 0 0
Jurbarko r. sav. Smalininky technologijy ir verslo mokykla 4 4 100 3 75 1 25 0
Kauno m. sav. Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 14 14 100 12 85,7 2 14,3 0
Kauno m. sav. Kauno buitiniy paslaugy ir verslo mokykla 3 3 100 3 100 0 0 0
Kauno m. sav. Kauno informaciniy technologijy mokykla 7 7 100 7 100 0 0 0
Kauno maisto pramonés ir prekybos mokymo
Kauno m. sav. 3 3 100 0 0 3 100 0

centras

Kauno m. sav. Kauno taikomosios dailés mokykla 6 6 100 5 83,3 1 16,7 0



NACIONALINE

SVIETIMO
AGENTURA

* Pateikiami tik mokiniy rezultatai, be eksterny ir buvusiy mokiniy.

Istorija

Savivaldybé

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.

Klaipédos m.

Klaipédos m.

Klaipédos m.

Klaipédos m.

Klaipédos m.

Sav.

Sav.

Sav.

Sav.

Sav.

Kretingos r. sav.

Kupiskio r. sav.

Lazdijy r. sav.

Marijampolés sav.

Mokykla

Kauno technikos profesinio mokymo centras

Vilkijos zemés Gkio mokykla

JURINIO SEKTORIAUS DARBUOTOJY RENGIMO
CENTRAS

Klaipédos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo
centras

Klaipédos paslaugy ir verslo mokykla

Klaipédos technologijy mokymo centras

Klaipédos turizmo mokykla

Viesoji jstaiga Kretingos technologijos ir verslo
mokykla

Kupiskio technologijos ir verslo mokykla

Veisiejy technologijos ir verslo mokykla

Marijampolés profesinio rengimo centras

Laiké
valstybinj
egzaming

8
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%

87,5
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100

100

100

100

100

100

100

100

81,8
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Jvertinimas balais

16-35

%

62,5

100

75

71,4

25

75

100

72,7

#
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36-85

%

25

100

100

25

28,6

75

25

100

9,1

86-100
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* Pateikiami tik mokiniy rezultatai, be eksterny ir buvusiy mokiniy.

Istorija

Savivaldybé

Mazeikiy r. sav.

Panevézio m. sav.

Panevézio m. sav.

Plungés r. sav.
Raseiniy r. sav.
Rokiskio r. sav.
Skuodo r. sav.
Siauliy m. sav.
Siauliy r. sav.
Silutés r. sav.

Svencioniy r. sav.

Mokykla

Mazeikiy politechnikos mokykla

Panevézio Margaritos Rimkevicaités profesinio
rengimo centras

Viesoji jstaiga Panevézio profesinio rengimo
centras

Plungés technologijy ir verslo mokykla

Viesoji jstaiga Raseiniy technologijos ir verslo
mokykla

Rokiskio technologijos, verslo ir Zemés akio
mokykla

Skuodo amaty ir paslaugy mokykla
Siauliy profesinio rengimo centras
Viesoji jstaiga Kursény politechnikos mokykla
Silutés profesinio mokymo centras

Svencioniy profesinio rengimo centras

Laiké
valstybinj
egzaming

3

36

32

16-100
%

100

100

100

100

100

100

100

88,9

100

80

100

25

16-35
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NACIONALINE

SVIETIMO 2021 m. valstybiniy brandos egzaminy rezultatai profesinése mokyklose*
AGENTURA

* Pateikiami tik mokiniy rezultatai, be eksterny ir buvusiy mokiniy.

Istorija
Laike Jvertinimas balais
Savivaldybé Mokykla valstybinj 16-100 16-35 36-85 86-100
egzaming # % # % # % # %
Taurageés r. sav. Tauragés profesinio rengimo centras 1 1 100 0 0 1 100 0 0
.. Viesoji jstaiga TelSiy regioninis profesinio mokymo

TelSiy r. sav. 11 10 90,9 8 72,7 2 18,2 0 0
centras

Ukmergés r. sav. Ukmergés technologijy ir verslo mokykla 2 2 100 0 0 2 100 0 0

Utenos r. sav. Utenos regioninis profesinio mokymo centras 2 2 100 2 100 0 0 0 0

Varénos r. sav. Varénos technologijos ir verslo mokykla 9 8 88,9 6 66,7 2 22,2 0 0

Vilniaus m. sav. Profesinio mokymo centras "Zirminai" 22 18 81,8 15 68,2 3 13,6 0 0
Viesoji jstaiga Vilniaus statybininky rengimo

Vilniaus m. sav. JHistalg y ureng 4 3 75 3 75 0 0 0 0
centras

Vilniaus m. sav. Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Vilniaus m. sav. Vilniaus komunaliniy paslaugy mokykla 1 1 100 1 100 0 0 0 0
Vilniaus paslaugy verslo profesinio mokymo

Vilniaus m. sav. P &4 P y 9 8 88,9 7 77,8 1 11,1 0 0
centras

Vilniaus m. sav. Vilniaus technologijy mokymo centras 8 8 100 4 50 3 37,5 1 12,5
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* Pateikiami tik mokiniy rezultatai, be eksterny ir buvusiy mokiniy.

Istorija

Savivaldybé

Visagino sav.

Zarasy r. sav.

Mokykla

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo
centras

Zarasy profesiné mokykla

Laiké
valstybinj
egzaming
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16-100
# %
10 90,9
2 100
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Jvertinimas balais
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